

# 1st RA Bill

Name to work—  
 Situation of work—  
 Agency by which work is executed—  
 Date of measurement—  
 No. and date of agreement.  
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

| Particulars                       | Details of actual measurement                   |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------|-------------------------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                   | No.                                             | L. | B. | D. |                  |
| N/W:-                             | L-37 - Brahman to bech to Mushni To Aikbe Belds |    |    |    |                  |
| Agreement No:-                    | 45 / CMED of 2015-16                            |    |    |    |                  |
| Agency:-                          | Abhiraj Kumar, Maruki Kums, Gursand.            |    |    |    |                  |
| Date of work start:-              | 13/07/2015                                      |    |    |    |                  |
| Date of work completion:-         | 17/07/2016                                      |    |    |    |                  |
| Agreement Amount:-                | Rs 16,99,80,448.00                              |    |    |    |                  |
| Pkg No:-                          | RR SMP/2014-15 purni/03                         |    |    |    |                  |
| Tender No:-                       | 139484.                                         |    |    |    |                  |
|                                   |                                                 |    |    |    |                  |
|                                   |                                                 |    |    |    |                  |
| As per of measurement             |                                                 |    |    |    |                  |
| 1/2. clearing & grubbing Roadland |                                                 |    |    |    |                  |
| including uprooting trees         |                                                 |    |    |    |                  |
| do do complete job.               |                                                 |    |    |    |                  |
| 2x217 No 80m x 9m = 13020         |                                                 |    |    |    |                  |
| 2x50 No 30m x 11m = 3300          |                                                 |    |    |    |                  |
| 2x30 No 30m x 0.9m = 2700         |                                                 |    |    |    |                  |
| 2x10m x 1m = 20                   |                                                 |    |    |    |                  |
| TOTAL 19040m <sup>2</sup>         |                                                 |    |    |    |                  |
| = 1.904 H                         |                                                 |    |    |    |                  |
|                                   |                                                 |    |    |    |                  |
| 2                                 |                                                 |    |    |    |                  |
| 47(5-6)                           | P/L WBM grading - 3                             |    |    |    |                  |
| do do all complete job.           |                                                 |    |    |    |                  |
| P/L measurement                   | 14 No 2m x 2.5m x 0.075 = 5.25m <sup>3</sup>    |    |    |    |                  |
|                                   | 1576m x 2.1m x 0.075m = 14.175m <sup>3</sup>    |    |    |    |                  |

Continuation

90 09.43m<sup>3</sup>

Sch. XLV—Form No. 134

[illegible]

Continuation

C/o Rs 72,97,179.00

| Particulars                   | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                               | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| P.R. 11915.23 / 04 L R        |                               |    |    |    | 11915.00         |
| TOTAL                         |                               |    |    |    | R\$ 73,09,094.00 |
| Add LC @ 1%                   |                               |    |    |    | R\$ 73,091.00    |
| Add S. fee on work gr-3       |                               |    |    |    |                  |
| 1405.0498 x 1453.71 x 10%     |                               |    |    |    | R\$ 2,04,253.00  |
| TOTAL                         |                               |    |    |    | R\$ 75,86,438.00 |
| Add GST @ 18%                 |                               |    |    |    | R\$ 13,65,559.00 |
|                               |                               |    |    |    | R\$ 89,51,997.00 |
| Deduct 0.03% ad per agreement |                               |    |    |    | R\$ 2686.00      |
|                               |                               |    |    |    | R\$ 89,49,311.00 |
| Deduct 1st RA BU (-)          |                               |    |    |    | R\$ 80,00,000.00 |
|                               |                               |    |    |    | R\$ 9,49,311.00  |

~~2-28~~  
16/10/2025  
JR